

LME Brunbjergvej ApS

Arresøvej 41, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 19 53 94

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Thomas Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LME Brunbjergvej ApS
Arresøvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 19 53 94
Stiftet: 4. januar 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Thomas Hougaard Nielsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

LME Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.490.555 kr. mod 1.277.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461.380 kr. mod 336.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>4/1 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	1.490.555	1.277.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-371.755</u>	<u>-340.776</u>
Resultat før finansielle poster	1.118.800	937.184
Andre finansielle indtægter	3.977	1.806
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-531.286</u>	<u>-505.929</u>
Resultat før skat	591.491	433.061
Skat af årets resultat	<u>-130.111</u>	<u>-96.373</u>
Årets resultat	461.380	336.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>461.380</u>	<u>336.688</u>
Disponeret i alt	461.380	336.688

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>20.005.012</u>	<u>20.376.767</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.005.012</u>	<u>20.376.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.005.012</u>	<u>20.376.767</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.865</u>	<u>12.314</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.865</u>	<u>12.314</u>
Likvide beholdninger	<u>860.215</u>	<u>1.779.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>866.080</u>	<u>1.791.401</u>
Aktiver i alt	<u>20.871.092</u>	<u>22.168.168</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>798.068</u>	<u>336.688</u>
	Egenkapital i alt	<u>848.068</u>	<u>386.688</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>157.653</u>	<u>82.234</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>157.653</u>	<u>82.234</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.875.971	11.374.528
	Deposita	<u>158.630</u>	<u>206.455</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.034.601</u>	<u>11.580.983</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	499.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.839	124.298
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.940.241	9.249.748
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.692	14.139
	Anden gæld	<u>231.998</u>	<u>230.478</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.830.770</u>	<u>10.118.263</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.865.371</u>	<u>21.699.246</u>
	Passiver i alt	<u>20.871.092</u>	<u>22.168.168</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.688	336.688
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	336.688	386.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	461.380	461.380
	50.000	798.068	848.068

Noter

	1/1 - 31/12 2020	4/1 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	264.468	249.748
Andre finansielle omkostninger	266.818	256.181
	531.286	505.929

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	11.375.971	500.000	10.875.971	8.900.000
Deposita	158.630	0	158.630	0
	11.534.601	500.000	11.034.601	8.900.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 11.376 t.kr., er der givet pant på 12.300 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 20.005 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LME Holding ApS, CVR-nr. 38885677 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
